
334

332

465

331
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333

355

353

351

352

604

651

308

310

338
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DS_334

T*_465

DS_01

DS_337

TE_01

DS_01

TE_01

TE_01

TE_01

LBK_04

K_651

DS_02

DS_02

306

304

TV_355 × DS_02

STAV N`VRH

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ (K 6. 4. 2014)

Łíslo souboru Łíslo výkresu

ing. arch. Ivo Motl 

 

KRAJ: Zlínský

Mìłítko 1 : 5 000

OBEC: LideŁko

SPOLUPR`CE:

ing. Ale� Finstrle

PROJEKTANT:

PZK a GIS s.r.o.

 04 / 2017

Łíslo souboru Łíslo výkresu

ing. arch. Ivo Motl 

 

KRAJ: Zlínský

Mìłítko 1 : 5 000

OBEC: LideŁko

SPOLUPR`CE:

ing. Ale� Finstrle

PROJEKTANT:

PZK a GIS s.r.o.

ÚZEMN˝ PL`N - LIDE–KO

101128

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ (K 6. 4. 2010)HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ (K 6. 4. 2010)

Low a spol. s.r.o.

VEØEJNÌ PROSPÌ�NÉ STAVBY (VPS)

VEØEJNÌ PROSPÌ�N` OPAØEN˝ (VPO)

PLOCHY A KORIDORY S MO�NOST˝ UPLATNÌN˝ PØEDKUPN˝HO PR`VA

301

PLOCHY A KORIDORY S MO�NOST˝ VYVLASTNÌN˝

OZNA–EN˝ VPS, VPOTV_370

VEØEJN` PROSTRANSTV˝

Výkres vełejnì prospì�ných staveb, opatłení a asanací

3

–˝SLO PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝


